Informatie
NX105605 NX105604
Toepassing
 Deze sluitkom dient te worden toegepast in combinatie met
een veiligheidsdeurslot, veiligheidscilinder en veiligheidsbeslag.
Deze dienen SKG** gecertificeerd te zijn. De houten kozijnen
dienen minimaal een stijlbreedte van 50 mm te hebben.
Type SKG Voorplaat PC DM
NX105153, NX105154 Dag/nacht SKG** Afgerond 55 51,5
NX105149, NX105150 Dag/nacht SKG** Rechthoekig 55 51,5
NX105155, NX105156 Dag/nacht SKG** Afgerond 72 51,5
NX105151, NX105152 Dag/nacht SKG** Rechthoekig 72 51,5
PC = Profielcilindermaat, DM = Doornmaat
Geadviseerd gereedschap
Veiligheidssluitkom
V
e
rs
ie
 1
.0
 (
2
6
-3
-2
0
2
4
)
De sluitkom NX105605 kan toegepast worden
in combinatie met de volgende sloten:
Slot
De sluitkom NX105604 kan toegepast worden in
combinatie met een SKG** gecertificeerd veiligheid
insteekcilinder-bijzetslot met nachtschoot (DM 50 of 60).
Rolmaat, (accu)boormachine, boor, speedboor Ø 25mm,
beitel, hamer en potlood. Aanbevolen RVS verzonken
schroeven voor montage 4,0 x 45 mm (2 stuks).
Deze sluitkom kan zowel links als rechts in de kozijnstijl
worden geplaatst.
Montagepositie
Montage
Boor met de speedboor de lengte van de sluitkom;
NX105605            hoogte 192 mm
NX105604            hoogte 105 mm
Boor de gaten voor alle sluitkommen tot een diepte
van 26 mm.
NX105605, NX105604
Sluitkom
2623394
2623394
2623394
2623394
Voor een probleemloze montage van dit product,
dient u onderstaande aanwijzingen nauwkeurig
te volgen.